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W numerze m.in.: Wstępniak      20 lat pracy garbowskiej szkoły w nowym budynku        Złote Gody      25 lat kapłaństwa ks. Proboszcza 
Zenona Małyszka       Relacja z pielgrzymki do Rzymu       Adwent – czas oczekiwania      Mikołajki dla dorosłych          Tradycja 
szkolnych spotkań opłatkowych       Z życia szkół i parafii       Kącik wędkarski      Kiermasz bożonarodzeniowy        Nasi absolwenci            
„Z energią przez życie”          Nasze samorządowe sprawy – O minionym roku 2013

Jasełka w Szkole Podstawowej w LeścachJasełka w Szkole Podstawowej w Leścach
fot. Stanisław M. Stępniak



Z okazji Świąt Bożego Narodzenia 
wielu radosnych i ciepłych chwil, 
odpoczynku i serdecznych spotkań 

w gronie najbliższych 
oraz wszelkiej pomyślności 

w życiu prywatnym i zawodowym
w Nowym 2014 Roku

Czytelnikom „Głosu Garbowa”
życzą

Przewodniczący Przewodniczący Sejmiku               Sejmiku               
Tomasz Tomasz Zając                            Zając                            

Województwa Województwa Lubelskiego                        Lubelskiego                        

Krzysztof Hetman
Marszałek  Województwa 

Lubelskiego 

Z okazji świąt
składamy Państwu serdeczne życzenia 

zdrowia, radości i pomyślności.
Niech spędzony w rodzinnym gronie czas 

przyniesie spokój i napełni Was chęcią działania, 
które stanie się wzorem dla innych ludzi.

W nadchodzącym roku życzymy
spełnienia osobistych planów, 

marzeń i zamiarów, które
wzbogacą życie ludzi Was otaczających.

Niech dla wszystkich będzie to dobry czas.

      Jan Kazimierz Dudzik                  Kazimierz Firlej

Przewodniczący Rady Gminy                Wójt Gminy

SZOPKA W PARAFII GARBÓW-CUKROWNIASZOPKA W PARAFII GARBÓW-CUKROWNIARUCHOMA SZOPKA W GARBOWIERUCHOMA SZOPKA W GARBOWIE

JASEŁKA W LEŚCACH I W GARBOWIE-CUKROWNIJASEŁKA W LEŚCACH I W GARBOWIE-CUKROWNI
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J.K. Dudzik, J. i W. Piwkowscy, K Firlej
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Wola Przybysławska – skrzyżowanie drogi 
gminnej z drogą powiatową
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20 ROCZNICA ODDANIA DO UŻYTKU BUDYNKU NOWEJ SZKOŁY20 ROCZNICA ODDANIA DO UŻYTKU BUDYNKU NOWEJ SZKOŁY

fot. A. Stępniak-Łuczywek



fot. H. StępniakWspólna pamiątkowa fotografiaWspólna pamiątkowa fotografia

Jadwiga i Marian Sykut

Janina Piwkowska i poseł Henryk Smolarz

Wójt Kazimierz Firlej odznacza Janinę Nakonieczną

fot. Stanisław M. Stępniak

Wesele Jantka i Mani w wykonaniu KGW z Lesiec

Złote GodyZłote Gody


